Ca—  cx_
Antônio Carlos da Silva

Vereadores proponentes

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ
17° Legislatura — Biênio 2.019-2.020

Presidente — Sidinei Róbis de Oliveira
1° Secretário — Cesar Augusto de Mello

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇA0 DE N° 163 de 04/06/2019.
Autoria dos Vereadores: Antônio Carlos da Silva e Sidinei Rábis de

Oliveira

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

Os Vereadores que esta subscrevem, requerem que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como
indicação, a realização de um mutirão de limpeza e cascalhamento das ruas do
Disirito do Euzébio de Oliveira.

Justificativa:

Tal solicitação visa atender os moradores do referido Distrito,
assegurando a manutenção da limpeza e cascalhamento das ruas, inclusive
como medida preventiva de saúde e bem estar à população dessa localidade.

Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na
aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 04 dias do mês
de junho de 2019.

1 APROVADO POR UNANIMIDADE fi

; 	EM 	11-106 1(9

	00000001